
   
 

Совет  Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.02.2024          № 47-304 
 
О внесении изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле 
на территории Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области», утвержденное решением Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от  

27.10.2021 № 15-101 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого 
национального  муниципального района Омской области, Совет Азовского 
немецкого национального  муниципального района Омской области, 
 
РЕШИЛ:  
 
  
 1. В пункте 2 Положения о муниципальном жилищном контроле на 
территории Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, утвержденного решением Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 27.10.2021 № 15-
101, цифры «1-11» заменить на «1-12».  
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 
 
 
 
Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
 
_______________ Д.И. Дизер 

 Председатель Совета  
Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
______________ В.В. Прусаков 

 


